
 

     

 

 
  ID: 10160

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 10160
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Tērbatas
Objekta veids: Komerctelpas
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 11
Stāvs: 2/6 Lifts
Platība: 750.00 m2

Internets: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Izīrē: 8 250 EUR  

Apraksts

Tiek iznomātas reprezentablas un plašas biroja telpas renovētā A klases biroja ēkā pašā Rīgas sirdī vienā no
visaktīvākajām centra ielām. 

Telpās veikts kvalitatīvs remonts, pieejamas visas komunikācijas, ventilācijas un kondicionēšanas sistēmas. Telpas
atrodas 2. un 3. stāvā , ir lifts. Telpas iespējams pielāgot un pārplānot.

Logi vērsti gan uz Tērbatas ielu, gan uz Dzirnavu ielu, kā arī uz iekšpagalmu. Divi sanmezgli. 11 atsevišķas telpas.

Ēkā ir videonovērošana un apsardze.

Ļoti ērta atrašanās vieta.

 

 

 

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10160

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10160

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10160

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

